TORK Tork dérouleur sur pied

Couleur: Rouge/Smoke

Avantage(s)

» Trés grande capacité

*Mobile — Facile a déplacer

* Choisissez la quantité dont vous avez
besoin

*Une large gamme de recharge

*Facile a recharger

Caractéristiques des produits

N R

W1 - Dérouleur de

chiffons
652008 murfsol/standard, .| et plastique 1006 mm 646 mm 530 mm Rouge/Smoke
W1 - Dérouleur de
chiffons
mur/sol/standard
Description

Ce dérouleur mobile sur pied est ergonomique et facile a recharger. Doté de dents renforcées en fibre de verre, il offre
un mode de distribution sdr et fiable.

SCA

careof Life



—

Tork dérouleur sur pied

Couleur: Rouge/Smoke

Données d'expédition

Unité de vente

EAN
Piéces
Matériel
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net

Poids brut

SCA

Careof Life

7322540430578

Corrugated board
207 mm

605 mm

805 mm

100.8 dm3
64109

8650 g

Unité de transport

EAN

Piéces

Unités de vente
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7322540430578

1

207 mm
605 mm
805 mm
100.8 dm3
6.41 kg

8.65 kg

Palette

EAN

Piéces

Unités de vente
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7322540494525
18

18

2013 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

115.38 kg

155.70 kg



