

Avantage(s)

- · Très grande capacité
- Mobile Facile à déplacer
- Choisissez la quantité dont vous avez besoin
- Une large gamme de recharge
- Facile à recharger

Caractéristiques des produits

Article	Système	Matière	Hauteur	Largeur	Profondeur	Couleur
652008	W1 - Dérouleur de chiffons mur/sol/standard, W1 - Dérouleur de chiffons mur/sol/standard	Métal et plastique	1006 mm	646 mm	530 mm	Rouge/Smoke

Description

Ce dérouleur mobile sur pied est ergonomique et facile à recharger. Doté de dents renforcées en fibre de verre, il offre un mode de distribution sûr et fiable.



Données d'expédition

Unité de vente

EAN	7322540430578
Pièces	1
Matériel	Corrugated board
Hauteur	207 mm
Largeur	605 mm
Longueur	805 mm
Volume	100.8 dm3
Poids net	6410 g
Poids brut	8650 g

Unité de transport

EAN	7322540430578
Pièces	1
Unités de vente	1
Hauteur	207 mm
Largeur	605 mm
Longueur	805 mm
Volume	100.8 dm3
Poids net	6.41 kg
Poids brut	8.65 kg

Palette

EAN	7322540494525
Pièces	18
Unités de vente	18
Hauteur	2013 mm
Largeur	800 mm
Longueur	1200 mm
Volume	1.8 m3
Poids net	115.38 kg
Poids brut	155.70 kg

